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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for 
Delfin Sengecenter ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Solrød Strand, den 4. marts 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Richard Andersen 
 
 
 
 

  

 
   

   

 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
EC

3V
-T

TH
FZ

-M
FP

W
C-

SA
U

LO
-M

U
6L

4-
01

0T
2



  

 Delfin Sengecenter ApS 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

     

  
 

 4 

Til kapitalejerne i Delfin Sengecenter ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Delfin Sengecenter ApS for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-
regnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 4. marts 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

Claus Meldgaard 
Registreret revisor 
mne1313 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
EC

3V
-T

TH
FZ

-M
FP

W
C-

SA
U

LO
-M

U
6L

4-
01

0T
2



  

 Delfin Sengecenter ApS 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  
 

 6 

Selskabet Delfin Sengecenter ApS 
Solrød Center 42 
2680  Solrød Strand 

  
    
   CVR-nr.: 11 90 03 48 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Richard Andersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er detailsalg af senge samt beslægtede boligtekstiler.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Delfin Sengecenter ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-
papirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acon-
toskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 

 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

50 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens 
salgsværdi på balancedagen. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  4.237.416 3.553.835 
   

 2 Personaleomkostninger  -2.694.393 -2.700.855 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -184.415 -223.494 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.358.608 629.486 
   

   Andre finansielle indtægter  251.013 149.097 

   Andre finansielle omkostninger  -121.803 -99.832 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.487.818 678.751 
   

 3 Skat af årets resultat  -383.481 -182.525 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.104.337 496.226      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 

   Overført resultat  1.047.137 439.726 
     

 DISPONERET I ALT  1.104.337 496.226      
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 4 Grunde og bygninger  5.618.256 5.766.524 

 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  69.375 105.524  
     

   Materielle anlægsaktiver  5.687.631 5.872.048 
     

 5 Deposita  236.595 232.075 
     

 Finansielle anlægsaktiver  236.595 232.075 
     

   ANLÆGSAKTIVER  5.924.226 6.104.123 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  3.306.473 2.918.096 
     

 Varebeholdninger  3.306.473 2.918.096 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  657.561 812.273 

   Selskabsskat  18.400 15.449 

   Andre tilgodehavender  69.379 47.770 

   Periodeafgrænsningsposter  46.801 66.458 
     

 Tilgodehavender  792.141 941.950 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  935.300 587.380 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  935.300 587.380 
     

   Likvide beholdninger  2.296.252 1.529.730 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.330.166 5.977.156 
     

   

 AKTIVER  13.254.392 12.081.279      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Overført resultat  7.339.607 6.292.470 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  57.200 56.500 
     

   EGENKAPITAL  7.596.807 6.548.970 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  292.271 250.245 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  292.271 250.245 
     

   

   Prioritetsgæld  2.778.929 2.947.113 

   Selskabsskat  341.455 0 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser  3.120.384 2.947.113 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  133.104 99.470 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  630.522 620.989 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  575.684 627.925 

   Anden gæld  905.448 986.395 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  172 172 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.244.930 2.334.951 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.365.314 5.282.064 
     

   

 PASSIVER  13.254.392 12.081.279      

   

 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Særlige poster  

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordnin-
ger for ialt kr. 139.357. 

 
Selskabet har desuden modtaget lejeindtægter fra ejendom på kr. 96.000. 

 
Den samlede kompensationer samt lejeindtægter som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen 
under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  7 8 

   

 Lønninger  2.560.822 2.608.098 

 Andre omkostninger til social sikring  133.571 92.757 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.694.393 2.700.855      

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  341.455 0 

 Regulering af udskudt skat  42.026 182.525 
     

 Skat af årets resultat i alt  383.481 182.525      

   

  Andre anlæg,  
 Grunde og driftsmateriel og Indretning af 
 bygninger inventar lejede lokaler 
 4 Materielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  7.413.375 823.817 38.389 
       

 Kostpris 30. september 2021  7.413.375 823.817 38.389 
       

 Af-/nedskrivninger, primo  -1.646.851 -718.292 -38.389 

 Årets af-/nedskrivninger  -148.268 -36.150 0 
       

 Af-/nedskrivninger 30. september 2021  -1.795.119 -754.442 -38.389 
       

 Materielle anlægsaktiver i alt  5.618.256 69.375 0        
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 5 Andre finansielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  232.075 

 Tilgang i årets løb  4.520 
   

 Kostpris 30. september 2021  236.595 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt  236.595    

   

   

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 6 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  3.046.583 2.912.033 133.104 2.297.000 

 Selskabsskat  0 341.455 0 0 
         

 3.046.583 3.253.488 133.104 2.297.000 
         

   

   

 7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer  935.300 587.380 
     

 935.300 587.380 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer  237.286 145.492 
     

 237.286 145.492 
     

   

 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Aftalen om leje af lokaler er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3-6 måneders varsel. 
Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 300.  

   

 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Foruden kreditinstitutters realkreditpantebrev i grund og bygninger for t.kr. 4.076, er der lyst ejerpantebrev for 
t.kr. 1.200 til Danske Bank.  

   

 

�

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
EC

3V
-T

TH
FZ

-M
FP

W
C-

SA
U

LO
-M

U
6L

4-
01

0T
2



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Richard Andersen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-704842336857
IP: 188.183.xxx.xxx
2022-03-07 17:37:00 UTC

Claus Meldgaard
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:15295293
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-03-08 08:08:07 UTC

Richard Andersen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-704842336857
IP: 188.183.xxx.xxx
2022-03-08 12:38:00 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
EC

3V
-T

TH
FZ

-M
FP

W
C-

SA
U

LO
-M

U
6L

4-
01

0T
2



  
 
 
 
 
 
 AfxeeoJV2VgG6CKiouMZ2gqRl8bGSBOSTpmtBD71FpM=


 
RBaBYTzqMW2XuVurrxPAAEbgrwFX65S/QG8qFcTgLOAPzMarsVn24o9EmsakpXgtTbPB0wmTrFJF
nWkqGOi+xMIFXeEEubLj02kHRSc8uggp2weHRz2l0ugRyAc1D4RNnNAV8lIFflHrdlfXuUJ3cla2
gUEx9vQ1yvl1kpMeYLVsTVF3p0VWymDhDC/yml2pvl/3xZBvk1XzhMlqbcYXNSN6d7IgJVjtKxFS
+aKFGPB3juPnsiusdq19D7UipBLcB7tYGiy0mabI+2oyJrruJrlh6KRy8hlbmjHLTEiKo/U7qjfN
uUasBmwY50BmV9d4vD5QoF39HQF0M7Lngypp0g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE5NzkyNjY=
  document_digests 
  _challenge RjA3M0QtTFozS1MtSVdFVVQtWlU2STAtRlpJT1QtUUVKU1c=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxNzozNjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 MrgpDEBdKMLhCU7m4gC+PsaDH/QRmDofv5+dgTSjzF4=


 
DCHyXpljI6hjimL6XL0Zsn7UFmEDq0Lj7u3We89t1iGC0rcniScvb6ZZxvHMK+tR8h37+eQJZWem
J4CTWEds/0qhotMQqtixWq1p+3teZIi4O7rWmyRmf1kb68LMqVsNSA4TMZ0SW72EPDR3QgWJ2Xri
P/e6+LituSC7VtgPV3vSNtp9A8Tf9+31hdrAeJA/+dVjWc//it3lxWGUi0lwHoMp7SYcMDsFIR53
Vzr5+do9osMvsyYv/p40dM4078aLEpsoj22IzTJFd1uaBSC7ZIj181GAODXRMnnGzP1tH7JW/yRl
q6JCAOi2gQDIbn/Drkd0+qXACWabJjv20kad4g==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNU56a3lOalU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlRkVFVERXRXRTVMUjBVdFRVRkNSRXN0U2s4MVQwNHRUVEZQVERZdE0wdFFNVTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAwOCAwOTowNzo1OSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 t+8J3R2LF1kGB4hmLJ66U+sZU0JUd3oWDgjyItLWmL4=


 
EvJI0cDf2tQWfJYh1J9OVcDi2wtdZg9sZ7rivH9PL0Ct4Y7vVjuzVCFyemYZY5FNw9QBX7lnqU/L
iK+dgsnWUhhCqBj+Ng7604WgY2wM5iHwMcR6W98GmsGvsrEQft2FLWtpdUOalBCASsMLRLM1b2L0
10Oi0cubSf0iSyrE1h0qUNq98LGwutH518MDcKKr/chYU8s1j08qc7VsjG5/hTIT3DXrTpBnq5AY
x7F0aStODBQ/t4P2z+3FKXnMTET2dz/lN0Ebmr4GmxwZzDgYXQguUfM+hneyBuysWeUDwf/mxJmx
enqKeIAYrd6WLXccD9i2LAc9yGhT+BwGeoKK7g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE5NzkyNjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiQUVDM1YtVFRIRlotTUZQV0MtU0FVTE8tTVU2TDQtMDEwVDIiLCJkaWdlc3QiOiI1NGMwODI1MzJmOWMxYzNhMTBlN2Q3YWE1YWYzYzJlMWY0M2I3YjQ5YjEzNTg5Mjk2NDIxODBhNmQwZjBiZWZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSUtLNlUtV0gyQ0MtRUIxM0wtSlg1Q0ItQjhQNkgtSkhENlkiLCJkaWdlc3QiOiI0ZTAxNDJmY2UyYjAzNGJkZjAwYjk1MmE3ZjNjOTcyNTQwMjNiMjVkMDRjNTRkYWIyMGQyNWM3NjYxZmYxZjllIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NTFRMTgtVDIxTFgtOE9VRDctN1EyWkgtRVYwTEctOE1TTDc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAxMjozNzowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"AEC3V-TTHFZ-MFPWC-SAULO-MU6L4-010T2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-03-07T17:37:00Z","subtype":null,"ip":"188.183.236.34","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f7442ebb66cfb80.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-704842336857","type":"nemid","signerName":"Richard Andersen"},{"signTime":"2022-03-08T08:08:07Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3febd9c6d96f07d5.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:15295293","type":"nemid","signerName":"Claus Meldgaard"},{"signTime":"2022-03-08T12:38:00Z","subtype":null,"ip":"188.183.236.34","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3febfdef489162a6.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-704842336857","type":"nemid","signerName":"Richard Andersen"}]}


 ========================= ================== ================= ================================================================================================= 
  Time                      Name               IP                Activity                                                                                         
 ========================= ================== ================= ================================================================================================= 
  2022-03-07 12:45:00 UTC   Claus Meldgaard    46.36.213.138     The document was created                                                                         
  2022-03-07 12:45:03 UTC   Claus Meldgaard    46.36.213.138     A signing link was activated for "Claus Meldgaard"                                               
  2022-03-07 12:45:03 UTC   Claus Meldgaard    46.36.213.138     A signing link was activated for "Richard Andersen"                                              
  2022-03-07 12:45:04 UTC   Claus Meldgaard                      A signing request email was sent to "Richard Andersen" at "delfinsengecenter@mail.tele.dk"       
  2022-03-07 17:35:59 UTC   Richard Andersen   172.225.210.212   The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-07 17:36:06 UTC   Richard Andersen   188.183.236.34    The document was viewed by the signer                                                            
  2022-03-07 17:36:08 UTC   Penneo system      188.183.236.34    The document was viewed                                                                          
  2022-03-07 17:36:08 UTC   Penneo system      188.183.236.34    The document was viewed                                                                          
  2022-03-07 17:37:00 UTC   Richard Andersen   188.183.236.34    The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør     
  2022-03-07 17:37:01 UTC   Claus Meldgaard                      A signing request email was sent to "Claus Meldgaard" at "cme@time.dk"                           
  2022-03-08 08:07:32 UTC   Claus Meldgaard    46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                            
  2022-03-08 08:07:33 UTC   Penneo system      46.36.213.138     The document was viewed                                                                          
  2022-03-08 08:08:07 UTC   Claus Meldgaard    46.36.213.138     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-03-08 08:08:09 UTC   Claus Meldgaard                      A signing request email was sent to "Richard Andersen" at "delfinsengecenter@mail.tele.dk"       
  2022-03-08 12:36:38 UTC   Richard Andersen   172.225.208.33    The signing request email was opened by the signer                                               
  2022-03-08 12:36:46 UTC   Richard Andersen   188.183.236.34    The document was viewed by the signer                                                            
  2022-03-08 12:36:48 UTC   Penneo system      188.183.236.34    The document was viewed                                                                          
  2022-03-08 12:36:48 UTC   Penneo system      188.183.236.34    The document was viewed                                                                          
  2022-03-08 12:38:01 UTC   Penneo system      188.183.236.34    The document signing process was completed                                                       
  2022-03-08 12:38:01 UTC   Richard Andersen   188.183.236.34    The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør     
 ========================= ================== ================= ================================================================================================= 


		2022-03-08T12:38:27+0000
	Original document certified by Penneo




